

Fastställelseintyg

Hjulroos AB org nr 556305-1597

Räkenskapsåret 2022-07-01 -- 2023-06-30

Resultat- och Balansräkningar har fastställts på ordinarie årsstämma den 26 oktober 2023, varvid även beslöts att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Gunilla Nyroos
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

för

HJULROOS AB

Org nr 556305 - 1597

1(6)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Hjulroos AB får härmed avge årsredovisning för trettiosjätte räkenskapsåret, som är för tiden 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit produktion inom området film och teater. Detta inkluderar även konsultverksamhet inom teater och film samt utbildning. Företagets verksamhet bedrivs i Stockholm, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Den under de senaste årens minskade omsättning, beror på pandemi, sjukdom och minskad ordergång. Årets omsättning har dock ökat p g a att ordergången ökat.

Flerårsöversikt	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-2020	2018-2019
Nettoomsättning	424 225	205 928	113 329	221 950	578 709
Resultat efter finansnetto	118 099	113 983	-65 424	-219 379	114 713
Balansomslutning	1 408 190	1 356 393	1 552 909	1 900 377	2 259 147
Soliditet	85,3%	94,5%	87%	84%	86%

Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 161 401	1 281 402
Vinstdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Utdelning			-187 550	-187 550
Årets resultat			<u>106 332</u>	<u>106 332</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 080 183	1 200 184

7

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	kronor	973 852
Årets resultat	kronor	<u>106 332</u>
Summa	kronor	1 080 184

Förslag till disposition:

Utdelning (100 aktier á 1952,5)	kronor	195 250
Balanseras i ny räkning	kronor	<u>884 934</u>
Summa	kronor	1 080 184

Med hänsyn till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

7

2023111006231

	Not	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Resultaträkning	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoresultat		<u>424 225</u>	<u>205 928</u>
Summa rörelseintäkter		424 225	205 928
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-125 262	-89 540
Personalkostnader	2	-182 441	-2 405
Avskrivningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
av materiella anläggningstillgångar			
Summa rörelsekostnader		-307 704	-91 945
Rörelseresultat		116 521	113 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 578</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		1 578	0
Resultat efter finansiella poster		118 099	113 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		118 099	113 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-11 767</u>	<u>0</u>
Årets resultat		106 332	113 983

1

HJULROOS AB
Org nr 556305 - 1597

4(6)

Balansräkning	Not	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	0	0
Fordon	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	42 292
Övriga fordringar		19 292	<u>25 275</u>
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 185</u>	
Summa kortfristiga fordringar		20 477	67 567
Kassa och bank		1 387 713	1 288 826
Summa omsättningstillgångar		1 408 190	1 356 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 408 190	1 356 393
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (100 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		973 852	1 047 419
Årets resultat		<u>106 332</u>	<u>113 983</u>
Summa fritt eget kapital		1 080 184	1 161 402
Summa eget kapital		1 200 185	1 281 402

2

HJULROOS AB
Org nr 556305 - 1597

5(6)

2023111006233

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 887	6 361
Aktuella skatteskulder	11 767	0
Övriga skulder	153 351	40 630
Upplupna kostnader	<u>30 000</u>	<u>28 000</u>
Summa kortfristiga skulder	208 005	74 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 408 190	1 356 393

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i
förhållande till balansomslutningen.

9

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER

NOTER


Not 2	Personalkostnader	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Inventarier och fordon		
	Anskaffningsvärde	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
	Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	0	389 379
	Inköp	0	0
	Försäljning o utrantering	0	-389 379
	Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	0	0
	Avskrivning enligt plan		
	Ingående ackumulerad avskrivningar	0	-389 379
	Försäljning o utrantering	0	389 379
	Avskrivning	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
	Planenligt restvärde	0	0

Stockholm den 26 oktober 2023



Gunilla Nyroos
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 26 / 10 2023



Kirsi Jansson
Godkänd revisor

K. Jansson Revision AB
